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Aloite ajonopeuksien hillitsemiseksi Porvoon Pappilanmäellä 
Porvoo 

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 10.5.2024 

Aloitteen julkaisupäivämäärä 13.5.2024 

Porvoon kaupungin tulisi ryhtyä välittömästi toimenpiteisiin, jotta ajonopeudet ja niistä johtuvat 
vaaratilanteet sekä meluhaitat saadaan vähennettyä!  
 
Pappilanmäen katujen liikennejärjestelyt EIVÄT VASTAA nykyistä Kaupunginhallituksen hyväksymää 
Keskustan pohjoisosien katusuunnitelmaa.  
Suunnitelmassa on nimenomaisesti esitetty mm. Vanhan Kuninkaantien läpiajoliikenteen 
ohjaamista katurakenteellisin keinoin esim. Jernbölentielle. Alueella on tämän vuoksi 30 km/h 
nopeusrajoitus ja liikenne noin 400 ajon/vrk. Tämä tavoite katusuunnitelman tavoite ei tällä 
hetkellä toteudu, koska läpiajo Vanhan kuninkaantien kautta on huomattavasti helpompi ja 
houkuttelevampi kulkureitti kuin suunnitelmassa esitetty Jernbölentie.  
 
Edellisessä parin vuoden takaisessa katujen putki- ja sähköremontissa, jossa kadut avattiin ja 
päällystettiin uudestaan, hidasteet POISTETTIIN ja tilalle rakennettiin nykyiset mukulakivikoristeet, 
jotka eivät hidasta liikennettä. Katusuunnitelmasta poikkeaminen ja hidasteiden mitätöiminen olisi 
itse asiassa vaatinut uuden katusuunnitelman laatimisen ja hyväksymisen. Näin ei toimittu!  
 
- Hidasteet ovat ehdottomasti hyvät ja tarpeelliset Pappilanmäellä!  
- Ne olivat ennen katuremonttia korotetut, ja siksi ne oikeasti hidastivat liikennettä. Niihin ei voinut 
ajaa hiljentämättä vauhtia.  
- Nykyisellään ne ovat vain koristeita, joihin ei ole mitään syytä hidastaa ajonopeutta, ja siksi niistä 
yliajettaessa syntyy kohtuuton meteli- ja pölyhaitta.  
- Toimivien hidasteiden puute on nostanut ajonopeuksia huomattavasti Pappilanmäen kaduilla, ja 
lisännyt läpiajoliikennettä huomattavasti.  
 
Jotta ongelmasta saisi edes jonkinlaisen käsityksen, ohessa on linkki videoon, joka on kuvattu melko 
hiljaisena aamuna pyhien jälkeen. Videolta näkee helposti muutaman asian:  
- Liikenteen määrä on melkoinen esim. juuri aamuisin, kun lapsia kuljetetaan päiväkotiin jne.  
- Lähes kaikki autot ajavat liian lujaa risteykseen (25-40 km/h) ja melkein yksikään ei hidasta 
mukulakivihidasteen kohdalla. Ei ole mitään syytä hidastaa!  
- Meteli autojen pyyhältäessä hidastamatta mukulakivien yli on sietämätön.  
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- Päiväkoti on tästä kohdasta vain alle 100 metrin päässä vasemmalla. Missä muussa kaupungissa 
tällainen vauhti sallittaisiin päiväkodin välittömässä läheisyydessä?  
 
Nykyinen tila, jossa hidasteiden poistaminen on lisännyt läpiajoliikennettä ja nostanut ajonopeuksia 
huomattavasti, on sietämätön!  
Porvoon kaupungin tulisi välittömästi selvittää, kuinka liikenteen rauhoittamisen tavoitteita 
voitaisiin toteuttaa esim. palauttamalla korotetut hidasteet tai esim. lisäämälllä niiden yhteyteen 
katuun kiinnitettävä lisähidaste (kts. liiite). Tällaisen voisi asentaa esim. koemielessä ko. Vanhan 
kuninkaantien ja Julininkujan risteykseen ja seurata, millaisia vaikutuksia liikennenopeuksiin ja 
haittoihin tällä on, eikö vain?  

  

 

   

  

  

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa. 
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/37199  

  

  

 

  

  

  

Aloitteeseen on lisätty 1 liiteJos ja video  
Liitteet ovat katseltavissa ja ladattavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa 

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa. 
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LIITTEET 

 
Esimerkkikuva hidasteesta 

Aloitteen lisätiedot 

 



vaihtoehtoiset tekstit:  

Kuvassa heijastinmerkeillä merkitty jälkikäteen asennettava kuminen hidaste 

 

Linkki YouTube videoon: 

https://youtu.be/vlpqCx3xl6c 

 


